
Formannskapets behandling av sak 38/2023 i møte den 28.11.2023: 

Behandling  

Økonomisjef Frode Haugskott orienterte i saken. 

Forslag til endring fra ordfører: 

Innstillingens punkt 4 c): For boliger og fritidsboliger er skattesatsen 2,7 

promille. For boliger og fritidsboliger gis et bunnfradrag på 150 000 kroner per 

boenhet. For boliger brukes skatteetatens boligverdier som grunnlag for 

eiendomsskatt (§8 C-1). 

Innstillingens punkt 5, 6, 7 og 8: Tekst i parentes slettes. 

 

Forslaget fra ordfører ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Kommunedirektørens innstilling med endring enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

1. Kommunestyret vedtar Skaun kommunes budsjett for 2024 og økonomiplan 

for 2025-2027 med de forutsetninger og premisser som ligger i vedlagte 

saksdokument nr. 1 (Budsjett 2024 – økonomiplan 2025-2027).   

2. Kommunestyret vedtar betalingssatser i tråd med vedlagte betalingsregulativ 

for 2024 (saksdokument 2). Gebyrområdene vann, avløp, feiing og slam er 

basert på full kostnadsdekning (selvkostprinsippet).   

3. Inntekts- og formuesskatt for 2024 utskrives etter den maksimalsats som 

Stortinget vedtar.   

4. Med hjemmel i eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 utskrives eiendomsskatt på 

alle eiendommer i Skaun kommune i 2024: 

 

a) For næringseiendommer, kraftverk, kraftnett og anlegg omfatta av 

særskattereglene for petroleum er skattesatsen 7,0 promille.   

 

b) Det skrives ut eiendomsskatt på det særskilte skattegrunnlaget (tidligere 

produksjonsutstyr og installasjoner i verk og bruk) redusert med 6/7 i 2024 

(opprinnelig grunnlag fra 2018) med hjemmel i overgangsregel til 



eiendomsskatteloven §§ 3 og 4 første ledd første punkt. Skattesatsen på det 

særskilte skattegrunnlaget er 7,0 promille.   

 

c) For boliger og fritidsboliger er skattesatsen 2,7 promille. For boliger og 

fritidsboliger gis et bunnfradrag på 150 000 kroner per boenhet. For boliger 

brukes skatteetatens boligverdier som grunnlag for eiendomsskatt (§8 C-1).   

d) Med hjemmel i eiendomsskatteloven § 7 gis følgende eiendommer fritak for 

eiendomsskatt i 2024:  

• Eiendommer til lag/foreninger, stiftelser og institusjoner som tar sikte på å 

gagne en kommune, fylke eller stat (§7a)   

• Bygninger som har historisk verdi (§7b) 

• Nyoppført bygning som skal brukes helt eller delvis som bolig fritas inntil 2 

år (§7c), inntil boligverdi fra skatteetaten foreligger   

e) Eiendomsskatten skal betales i fire terminer, sammen med kommunale 

eiendomsavgifter. Eiendomsskatt mindre enn 400 kroner faktureres i sin helhet 

på 1. termin. Månedlige terminer tilbys til de som ønsker det. 

 

f) Tidligere vedtak (fra budsjett 2019) hvor gjeldende takster (for alle 

eiendommer unntatt boliger med boligverdi fra skatteetaten) kontorjusteres med 

10 pst. med hjemmel i eiendomsskatteloven §8A-4 videreføres.  

5. Kommunestyret vedtar driftsbudsjett for 2024 og økonomiplan 2025-2027 i 

tråd med budsjettskjema «bevilgningsoversikt drift §5-4, 1. ledd». 

6. Kommunestyret vedtar driftsbudsjett for 2024 og økonomiplan 2025-2027 

med netto budsjettrammer til de ulike budsjettområdene i 2024 i tråd med 

budsjettskjema «bevilgningsoversikt – spesifikasjon drift §5-4, 2. ledd». 

7. Kommunestyret vedtar investeringsbudsjettet for 2024 i tråd med 

budsjettskjema «bevilgningsoversikt investering §5-5, 1. ledd». 

8. Kommunestyret vedtar investeringsbudsjettet for 2024 i tråd med 

budsjettskjema «Investeringsprosjekter §5-5, 2. ledd». 

9. Kommunedirektøren gis fullmakt til å disponere avsatt lønnsreserve, 10 000 

000 kroner, i 2024.  



10. Kommunestyret vedtar et låneopptak på 318 279 000 kroner, inkl. 50 000 

000 kroner i startlån i 2024, til finansiering av investeringsprosjekter. 

Kommunedirektøren gis fullmakt til å gjennomføre låneopptak og godkjenne 

lånevilkårene ihht gjeldende finansreglement.  

 


